Martinides.

Per Cæs. Reg. For. Nobil. Cracov'ensis Gal. Occid. successoribus olim Hyscinthi Błękowski medio præsentis edicti iterato novum redditur in hujati deposito summam 338 fr. 57 x. ex bonis Donatkowice post Antonium Zielinski solutam hæere sine cuius levande iidem præsentibus citantur, ceterum informantur quod cum ad levandam summam q æstioris huiusque nemo se insinaverit, iisdem curator in persona Advocati Wolczyński ab hinc cum eo constitutus sit, ut eateus officio suo fungatur. Doniquæ D æ de Bardzickie Dobrawyńs a iterato notitia datur pro illam quotam 8 fr. 36 x. titulo jadebitæ solutarum taxarum in deposito R. huius For. hæere, ad quæ n levandam præsentibus inviatur. Datt. Cracoviae die 21 Martii 1809.

Jose. de Nikorowicz.

Kannamiller.

Motolsky.

Ex Cons. C. R. Forum Nobil. Cracoviae Gal. Occid.

Morak.

Per Cæs. Regiam Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense ad factum sibi per Judytum Urbis Matronolis Cracoviense Magistratum edito 17 Martii 1809 sub Nro 1446 præ. vero 14 Aprilis 1809 sub Nro 4492 ad instantiam Successorum, requisitionem — Omnibus & singulis emendi cupidis, medio præsentis publici Edicti notum regitur, bona post defunctum olim Joannem Franciscum Stancel, relicta in Circulo Mysleniensi existentia utpote: Nowydwor, cum attinentis Osianka Bachorow ce. & Marcy seu Markowa Poręba, juxta ex editam edito 3 Septis 1808 judicialera æstimationem, ad summam 85,933 fl. rhn. 15 1/2 kr. (*) detaxata qualem detaxationem (in casu emendi cupidis circa Actum liberam erit) in 3 terminis: Imo pro 27 Julij, 2^{to} 1 Augusti & 3^{to} 5 Septembis 1809 hora 3 pomeridiana, publicæ licitationis in ædibus judicialibus C. R. Fori Nobilium Tarnoviense Subque Senatus uni exp. situm iri, ideo que erga Conditiones, per Successores Comm. s. m. l. d. d. 10 Febr. 1808 concertatas sequentes: — a) Licitatio in summa per detaxationem officiosam constituta 85,933 fl. rhn. 15 1/2 kr. incipietur. b) Emendi cupidus, titulo vadii, decimam partem pretii æstimationis honorum, circa licitationem repetere obligatur. c) Summa Capitalis 4324 fl. rhn. pro pupilla Margaretha Stancelowa competens, circa bona relinquitur. d) Medietatem summæ Capitalis ex pretio licitationis concertate, futurus Emptor, in spem 15 dierum ab acta licitationis ad depositum Magistratum Cracoviense componere tenebitur, juxta vero e) Quo ad alteram hanc medietatem, Emptori obitio est eandem circa bona secure licendi denique. f) Post per solutam medietatem liciti pretii se alterius medietatis monstratam secure inscriptam ut supra hypothecam, Emptori prius a competenti instantia decretum Domini & proprietatis extraditor, se intromissio datur, quibus ergo ita publicatis, omnes emendi cupidi pro dicta die & hora ad celebrandam hanc licitatio-